4

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2020г. № 64
	р.п. Жигалово

О внесении дополнений в Порядок размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера муниципальных служащих
Администрации Жигаловского МО и членов их семей в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на официальном сайте Администрации Жигаловского МО
и предоставления указанных сведений средствам массовой
информации для опубликования, утвержденный постановлением
администрации Жигаловского МО № 41 от 25.05.2020 г.

[bookmark: _GoBack]
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ муниципальных правовых актов Жигаловского МО путем исправления допущенной юридико-технической ошибки,

Администрация Жигаловского МО постановляет:

1. Внести следующие дополнения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Жигаловского МО и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Жигаловского МО и предоставления указанных сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации Жигаловского МО № 41 от 25.05.2020 г. (далее – Порядок):
1.1. Наименование Порядка после слов «на официальном» дополнить словом «сайте».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово» и размещению в сети Интернет на официальном сайте Жигаловского муниципального образования.

Глава Жигаловского МО						Д.А. Лунёв